
UCHWAŁA NR 272/XXXIX/2010  

RADY GMINY MIEDŹNO  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miedźno 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt
(Dz. U. z 2003r. Nr 106, poz.1002, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz. 753) 

oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. A, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Kłobucku 

oraz po zasięgnięciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Oddział w Częstochowie - Rada Gminy 

Miedźno uchwala, co następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Miedźno wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały – będzie 

prowadzone przesz cały rok.  

§ 2. Czynności związane z wyłapywaniem bezdomnych zwierząt prowadzone są na wniosek mieszkańców lub 
z urzędu.  

§ 3. W przypadkach pojedynczych zwierząt, podejrzanych o wściekliznę lub stwarzających zagrożenie dla 

otoczenia następuje jego natychmiastowe odizolowanie.  

§ 4.  1. Wyłapane zwierzęta przewozi się niezwłocznie do schroniska na podstawie porozumienia zawartego przez

Wójta Gminy Miedźno z podmiotem prowadzącym schronisko.  

2. Przed przewiezieniem do schroniska wyłapane zwierzęta mogą być przetrzymywane w miejscu ustalonym 
w umowie pomiędzy Wójtem Gminy Miedźno a podmiotem prowadzącym wyłapywanie zwierząt  

§ 5. Wyłapywane bezdomne zwierzęta będą wydawane ich właścicielom po uiszczeniu przez nich kosztów 
związanych z wyłapaniem i utrzymaniem do czasu zgłoszenia się właściciela.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr 44/V/2001 Rady Gminy w Miedźnie z dnia 28 sierpnia 2001 roku w sprawie: 
ustalenia „Zasad opieki nad bezdomnymi zwierzęta na terenie gminy Miedźno”  

§ 7. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zdzisław Bęben 

 

ID: TBUSO-RWSOY-RTVDU-CJQRW-XZVXV. Podpisany. Strona 1 / 1


